8
Miniiürlo da EducHÇ&$
nstituto Federal da raiana

PO RTARI A N 970 DE 06 DE ABRIL DE 2018

C) Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Parada, no uso da competência que Ihc
çonlêrc a Portaria N' 727 de 03./07/2017,
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magníâco Reitor e o contido no pmçesso n"
2341 1 .002352n018-09,

RESOI,VE

Designar os servidons abaixo nlacionados para compoKm a Comissão dc

Avaliação de l)ewmpciüo por Mérito Profissional do(a) sewidoKa) HELTON JAQUES

ALBIERO, lotado(a) no CAMPUS ASSIS CHAI'EAUBRJAND:

Nome

1. FABRICIO CEREI'lX CAWONOGARA
2. JOSE SllVIO DOTA'O CAMPONOGARA
3. LUCIMARA FATIMA DE PAULA

SIAPE

1638648

381438

1811 448

Escolaridade

SIIPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR

ANDÊRSON LUIZ ADAMS

Diretor dc Desenvolvimento de Pessoas

Pr6-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram. 306 -Tarumã. Curttiba - PR l CEP 82530-230 - Brasal